
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД  ЕФРЕМОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКРАСИВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА №29» 
301881, Тульская область, Ефремовский район,  с. Новокрасивое, дом № 126 

Тел./факс (48741) 92115, e-mail: osh29.efremov@tularegion.org, 

 

 

П Р И К А З 
 

 

От «5» сентября 2022 г.      № 48 

  

 

Об утверждении порядка проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (в ред. от 14.02.2022) (далее - Порядок), приказом министерства образования 

Тульской области от 30.08.2022 г. № 1586 «О подготовке и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году», методическими 

рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году, приказом комитета по 

образованию администрации муниципального образования город Ефремов от 02.09.2022 г 

. №232 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022/23 учебном году», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить порядок проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников. 

2. Ответственной за ведение школьного сайта, Петриковой Елене Николаевне, 

выложить данный порядок на школьный сайт в раздел ВПР 2022. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы: 
 

Д.Ю. Головин 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                  

mailto:osh29.efremov@tularegion.org

